
(628404976)
 
 
 

Výpis operací
 

 
===== konec sestavy =====

Číslo účtu: 2000531724/2010
Číslo výpisu: 1/2017 Fio
Výpis z účtu

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
13000 Praha 3
Česká republika

IBAN CZ1920100000002000531724
BIC FIOBCZPPXXX
Typ účtu TVO - termínovaný vklad s obnovou
Datum zřízení účtu 21.1.2014
Měna účtu Kč

Datum výpisu 22.1.2017
Výpis za období 1.1.2017-21.1.2017
Starý zůstatek 5 420 500,00
Nový zůstatek 0,00

Majitel účtu: Česká pirátská strana, Řehořova 943/19, 13000 Praha 3, Česká republika

Sdělení a informace banky

Datum účtování Operace Číslo protiúčtu/Kód banky Částka

Datum transakce Upřesnění Název protiúčtu VS Kč

ID operace Zpráva pro příjemce SS

Uživatelský symbol KS

20.1.2017 Připsaný úrok 578,99
20.1.2017 Úroky při obnově
13883038818

20.1.2017 Odvod daně z úroků -110,00
20.1.2017 Úroky při obnově
13883038819

20.1.2017 Platba převodem z PE 2100048174/2010 -468,99
20.1.2017 Úroky při obnově
13883039098

21.1.2017 Platba převodem z PV 2600053340/2010 -5 420 500,00
21.1.2017 Převod zůstatku účtu
13883129336

Převod zůstatku z termínovaného vkladu

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1, IČ 61858374, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704     1  z 1


		2017-01-24T14:45:04+0100
	Fio
	Fio banka, a.s.
	Fio




